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Bäste förälder!

Det är med stor glädje och entusiasm jag skriver detta målsmannabrev. Året som har gått har präglats av en Det är med stor glädje och entusiasm jag skriver detta målsmannabrev. Året som har gått har präglats av en Det är med stor glädje och entusiasm jag skriver detta målsmannabrev. Året som har gått har präglats av en Det är med stor glädje och entusiasm jag skriver detta målsmannabrev. Året som har gått har präglats av en Det är med stor glädje och entusiasm jag skriver detta målsmannabrev. Året som har gått har präglats av en 
rad fi na framgångar och den positiva trenden håller i sig. Efterfrågan på studieplatser är rekordstor och vi har rad fi na framgångar och den positiva trenden håller i sig. Efterfrågan på studieplatser är rekordstor och vi har rad fi na framgångar och den positiva trenden håller i sig. Efterfrågan på studieplatser är rekordstor och vi har rad fi na framgångar och den positiva trenden håller i sig. Efterfrågan på studieplatser är rekordstor och vi har rad fi na framgångar och den positiva trenden håller i sig. Efterfrågan på studieplatser är rekordstor och vi har 
redan påbörjat arbetet att förbereda höstterminsstarten 2010. Det skuras, fejas och målas om på våra elevhem redan påbörjat arbetet att förbereda höstterminsstarten 2010. Det skuras, fejas och målas om på våra elevhem redan påbörjat arbetet att förbereda höstterminsstarten 2010. Det skuras, fejas och målas om på våra elevhem redan påbörjat arbetet att förbereda höstterminsstarten 2010. Det skuras, fejas och målas om på våra elevhem redan påbörjat arbetet att förbereda höstterminsstarten 2010. Det skuras, fejas och målas om på våra elevhem 
och parklandskapet samt våra idrottsanläggningar genomgår ett omfattande underhåll. Lägerverksamheten är och parklandskapet samt våra idrottsanläggningar genomgår ett omfattande underhåll. Lägerverksamheten är och parklandskapet samt våra idrottsanläggningar genomgår ett omfattande underhåll. Lägerverksamheten är och parklandskapet samt våra idrottsanläggningar genomgår ett omfattande underhåll. Lägerverksamheten är 
i full gång och det råder en fantastisk fi n stämning på Lundsberg. Jag är imponerad och glad över det enga-i full gång och det råder en fantastisk fi n stämning på Lundsberg. Jag är imponerad och glad över det enga-i full gång och det råder en fantastisk fi n stämning på Lundsberg. Jag är imponerad och glad över det enga-i full gång och det råder en fantastisk fi n stämning på Lundsberg. Jag är imponerad och glad över det enga-
gemang och passionerade ansvarskänsla som vår personal uppvisar. Nu kommer vi med full kraft att fortsätta gemang och passionerade ansvarskänsla som vår personal uppvisar. Nu kommer vi med full kraft att fortsätta gemang och passionerade ansvarskänsla som vår personal uppvisar. Nu kommer vi med full kraft att fortsätta gemang och passionerade ansvarskänsla som vår personal uppvisar. Nu kommer vi med full kraft att fortsätta 
våra offensiva satsningar på att ytterligare förstärka skolans varumärke. våra offensiva satsningar på att ytterligare förstärka skolans varumärke. våra offensiva satsningar på att ytterligare förstärka skolans varumärke. 

Som jag nämnde vid mitt tal i samband med skolavslutningen har vi fått uppleva många minnesvärda stun-Som jag nämnde vid mitt tal i samband med skolavslutningen har vi fått uppleva många minnesvärda stun-Som jag nämnde vid mitt tal i samband med skolavslutningen har vi fått uppleva många minnesvärda stun-
der tillsammans. Den startegiska satsningen på teambuilding och introduktion för våra nya elever i början 
på läsåren har blivit en stor framgång. Våra nya elever får en snabbare ingång och en förståelse för livet på på läsåren har blivit en stor framgång. Våra nya elever får en snabbare ingång och en förståelse för livet på 
Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och Lundsberg. Det mest fundamentala är dock att vi i ett tidigt skede på läsåret kan bygga upp förtroendefulla och 
framåtsyftande relationer.framåtsyftande relationer.

Hösten 2009 förgylldes med ett trevligt Öppet Hus och ett enastående Luciafi rande. I januari fi rade vi med Hösten 2009 förgylldes med ett trevligt Öppet Hus och ett enastående Luciafi rande. I januari fi rade vi med Hösten 2009 förgylldes med ett trevligt Öppet Hus och ett enastående Luciafi rande. I januari fi rade vi med Hösten 2009 förgylldes med ett trevligt Öppet Hus och ett enastående Luciafi rande. I januari fi rade vi med Hösten 2009 förgylldes med ett trevligt Öppet Hus och ett enastående Luciafi rande. I januari fi rade vi med Hösten 2009 förgylldes med ett trevligt Öppet Hus och ett enastående Luciafi rande. I januari fi rade vi med 
pompa och ståt Margit Mechlers 90 års dag. Firandet blev till en manifestation av alla de kvaliteter Lunds-pompa och ståt Margit Mechlers 90 års dag. Firandet blev till en manifestation av alla de kvaliteter Lunds-pompa och ståt Margit Mechlers 90 års dag. Firandet blev till en manifestation av alla de kvaliteter Lunds-pompa och ståt Margit Mechlers 90 års dag. Firandet blev till en manifestation av alla de kvaliteter Lunds-pompa och ståt Margit Mechlers 90 års dag. Firandet blev till en manifestation av alla de kvaliteter Lunds-pompa och ståt Margit Mechlers 90 års dag. Firandet blev till en manifestation av alla de kvaliteter Lunds-
bergs skola kan tillhandahålla. Våra elever gjorde succé vid sitt framträdande på slottet 28 januari och där-bergs skola kan tillhandahålla. Våra elever gjorde succé vid sitt framträdande på slottet 28 januari och där-bergs skola kan tillhandahålla. Våra elever gjorde succé vid sitt framträdande på slottet 28 januari och där-bergs skola kan tillhandahålla. Våra elever gjorde succé vid sitt framträdande på slottet 28 januari och där-bergs skola kan tillhandahålla. Våra elever gjorde succé vid sitt framträdande på slottet 28 januari och där-bergs skola kan tillhandahålla. Våra elever gjorde succé vid sitt framträdande på slottet 28 januari och där-
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det bästa Lundsberg uppvisat. I samband med Kulturdagarna passade vi även på att under pompa och ståt 
inviga vår nya musikinstitution. Café Strömstaren med tillhörande diskotek har färdigställts och vi har byggt 
vidare på skolans skyttebana. Den 16-18 april deltog en grupp elever i en nationell ledarskapsutbildning som 
initierats av LS och som genomfördes av Riksinternaten tillsammans. Arrangemanget var delvis fi nansierat av 
bidrag från Prins Carl Gustafs Stiftelse. 

Den 22 maj genomfördes Gant Rowing Race 2010 i Stockholm. Tävlingen lockade cirka 10 000 - 15 000 
åskådare och ett stort antal inbjudna VIP-gäster. Gants satsning på en roddtävling mellan Lundsberg och Sig-
tuna saknar motstycke i företagets historia. Arrangemanget blev en stor framgång för alla inblandade parter. 
Solen strålade och Gant hade lagt ner ett fantastiskt arbete på att skapa en inramning och en hög professio-
nalitet kring arrangemanget. Målet är att tävlingen skall bli årligt återkommande och en del av Stockholms 
aktivitetskalender. Nu satsar vi 100 % inför 2011 års utmaning. Flera av våra elever deltar i olika typer av 
träningsläger eller enskild träning under sommaren. 
Vi projekterar en utbyggnad av båthuset och en komplettering med fl er båtar. I samband med skolavslutningen 
påannonserade Marie Wallenberg att en av våra föräldrar beslutat sig för att donera/fi nansiera inköp av en 8:a 
till Lundsberg. 



Gant Rowing Race med tillhörande marknadsföring skapar vidare en unik möjlighet för oss att gå från en 
passiv roll i media till att inta ett aktivt förhållningssätt i förmedlandet av bilder och värderingar. Det är svårt 
att värdera betydelsen av detta arrangemang, men det står utom all tvivel att tävlingen har förmedlat nya mål-
bilder, massor av positiv energi och en gemensam stolthet. 

Ibland är det svårt att hinna hämta andan med tanke på allt som händer på skolan, men tro inte för den skull att Ibland är det svårt att hinna hämta andan med tanke på allt som händer på skolan, men tro inte för den skull att Ibland är det svårt att hinna hämta andan med tanke på allt som händer på skolan, men tro inte för den skull att Ibland är det svårt att hinna hämta andan med tanke på allt som händer på skolan, men tro inte för den skull att 
vi kommer att slå av på tempot. Nej nu lägger vi in nästa växel och satsar vidare med oförminskad intensitet vi kommer att slå av på tempot. Nej nu lägger vi in nästa växel och satsar vidare med oförminskad intensitet vi kommer att slå av på tempot. Nej nu lägger vi in nästa växel och satsar vidare med oförminskad intensitet vi kommer att slå av på tempot. Nej nu lägger vi in nästa växel och satsar vidare med oförminskad intensitet 
på en fortsatt positiv utveckling. Det som ligger i fi l vid sidan av fortsatta satsningar på inre och yttre miljö är på en fortsatt positiv utveckling. Det som ligger i fi l vid sidan av fortsatta satsningar på inre och yttre miljö är på en fortsatt positiv utveckling. Det som ligger i fi l vid sidan av fortsatta satsningar på inre och yttre miljö är på en fortsatt positiv utveckling. Det som ligger i fi l vid sidan av fortsatta satsningar på inre och yttre miljö är på en fortsatt positiv utveckling. Det som ligger i fi l vid sidan av fortsatta satsningar på inre och yttre miljö är 
konceptet ”Varje elev ett projekt”, partnerskap med idrottslärarutbildningen, ett gymnasieprogram på engelska konceptet ”Varje elev ett projekt”, partnerskap med idrottslärarutbildningen, ett gymnasieprogram på engelska konceptet ”Varje elev ett projekt”, partnerskap med idrottslärarutbildningen, ett gymnasieprogram på engelska konceptet ”Varje elev ett projekt”, partnerskap med idrottslärarutbildningen, ett gymnasieprogram på engelska konceptet ”Varje elev ett projekt”, partnerskap med idrottslärarutbildningen, ett gymnasieprogram på engelska 
inom 2-3 år, nya ljudanläggningar i aulan, kyrkan och i Athleten samt en fortsatt satsning på extern fi nansie-inom 2-3 år, nya ljudanläggningar i aulan, kyrkan och i Athleten samt en fortsatt satsning på extern fi nansie-inom 2-3 år, nya ljudanläggningar i aulan, kyrkan och i Athleten samt en fortsatt satsning på extern fi nansie-inom 2-3 år, nya ljudanläggningar i aulan, kyrkan och i Athleten samt en fortsatt satsning på extern fi nansie-inom 2-3 år, nya ljudanläggningar i aulan, kyrkan och i Athleten samt en fortsatt satsning på extern fi nansie-
ring, donationer och sponsring. ring, donationer och sponsring. 

Nyheter inför höstterminenNyheter inför höstterminen

Våra offensiva satsningar på skolans akademiska kvaliteter har rönt stor uppskattning och förstärkt skolans Våra offensiva satsningar på skolans akademiska kvaliteter har rönt stor uppskattning och förstärkt skolans Våra offensiva satsningar på skolans akademiska kvaliteter har rönt stor uppskattning och förstärkt skolans Våra offensiva satsningar på skolans akademiska kvaliteter har rönt stor uppskattning och förstärkt skolans 
attraktivitet. Responsen beträffande elevernas engagemang, ansvar och studieresultat har varit momentan. attraktivitet. Responsen beträffande elevernas engagemang, ansvar och studieresultat har varit momentan. attraktivitet. Responsen beträffande elevernas engagemang, ansvar och studieresultat har varit momentan. attraktivitet. Responsen beträffande elevernas engagemang, ansvar och studieresultat har varit momentan. 
Vi kan idag stoltsera med att vi ligger i toppskiktet i Sverige beträffande betygsutfall på det naturvetenskap-Vi kan idag stoltsera med att vi ligger i toppskiktet i Sverige beträffande betygsutfall på det naturvetenskap-Vi kan idag stoltsera med att vi ligger i toppskiktet i Sverige beträffande betygsutfall på det naturvetenskap-Vi kan idag stoltsera med att vi ligger i toppskiktet i Sverige beträffande betygsutfall på det naturvetenskap-
liga programmet och årets elever i årskurs 9 har uppnått strålande studieresultat, vilket borgar för fortsatta liga programmet och årets elever i årskurs 9 har uppnått strålande studieresultat, vilket borgar för fortsatta liga programmet och årets elever i årskurs 9 har uppnått strålande studieresultat, vilket borgar för fortsatta 
framgångar även på gymnasiet. Vid sidan om duktiga lärare, gemensamt mentorskap, effektiva administrativa framgångar även på gymnasiet. Vid sidan om duktiga lärare, gemensamt mentorskap, effektiva administrativa framgångar även på gymnasiet. Vid sidan om duktiga lärare, gemensamt mentorskap, effektiva administrativa 
system så har skolans tydlighet beträffande närvaro och sena ankomster bidragit till den positiva utvecklingen. system så har skolans tydlighet beträffande närvaro och sena ankomster bidragit till den positiva utvecklingen. system så har skolans tydlighet beträffande närvaro och sena ankomster bidragit till den positiva utvecklingen. 
Lundsbergs skolas strategi att minimera ogiltig frånvaro och sena ankomster har uppmärksammats i övriga Lundsbergs skolas strategi att minimera ogiltig frånvaro och sena ankomster har uppmärksammats i övriga Lundsbergs skolas strategi att minimera ogiltig frånvaro och sena ankomster har uppmärksammats i övriga 
Sverige och det känns oerhört tillfredsställande att vi ligger steget före. Våra intentioner stämmer väl överens Sverige och det känns oerhört tillfredsställande att vi ligger steget före. Våra intentioner stämmer väl överens 
med riktlinjerna i den nya skollagen.med riktlinjerna i den nya skollagen.med riktlinjerna i den nya skollagen.

Steget före ligger vi även när det gäller vår kurs Entreprenörskap som initierades på Lundsberg för några år Steget före ligger vi även när det gäller vår kurs Entreprenörskap som initierades på Lundsberg för några år Steget före ligger vi även när det gäller vår kurs Entreprenörskap som initierades på Lundsberg för några år Steget före ligger vi även när det gäller vår kurs Entreprenörskap som initierades på Lundsberg för några år Steget före ligger vi även när det gäller vår kurs Entreprenörskap som initierades på Lundsberg för några år Steget före ligger vi även när det gäller vår kurs Entreprenörskap som initierades på Lundsberg för några år Steget före ligger vi även när det gäller vår kurs Entreprenörskap som initierades på Lundsberg för några år 
sedan via en generös donation från Bertil Gylling. Kursen på Lundsberg har utvecklats i samråd med bl.a. sedan via en generös donation från Bertil Gylling. Kursen på Lundsberg har utvecklats i samråd med bl.a. sedan via en generös donation från Bertil Gylling. Kursen på Lundsberg har utvecklats i samråd med bl.a. sedan via en generös donation från Bertil Gylling. Kursen på Lundsberg har utvecklats i samråd med bl.a. sedan via en generös donation från Bertil Gylling. Kursen på Lundsberg har utvecklats i samråd med bl.a. sedan via en generös donation från Bertil Gylling. Kursen på Lundsberg har utvecklats i samråd med bl.a. 
Handelshögskolan i Stockholm, Svenskt Näringsliv och en rad fristående framgångsrika entreprenörer. Nu Handelshögskolan i Stockholm, Svenskt Näringsliv och en rad fristående framgångsrika entreprenörer. Nu Handelshögskolan i Stockholm, Svenskt Näringsliv och en rad fristående framgångsrika entreprenörer. Nu Handelshögskolan i Stockholm, Svenskt Näringsliv och en rad fristående framgångsrika entreprenörer. Nu Handelshögskolan i Stockholm, Svenskt Näringsliv och en rad fristående framgångsrika entreprenörer. Nu Handelshögskolan i Stockholm, Svenskt Näringsliv och en rad fristående framgångsrika entreprenörer. Nu 
föreslår regeringen en rad förändringar i gymnasiekolan där betoningen på entreprenörskap är stark, dels som föreslår regeringen en rad förändringar i gymnasiekolan där betoningen på entreprenörskap är stark, dels som föreslår regeringen en rad förändringar i gymnasiekolan där betoningen på entreprenörskap är stark, dels som föreslår regeringen en rad förändringar i gymnasiekolan där betoningen på entreprenörskap är stark, dels som föreslår regeringen en rad förändringar i gymnasiekolan där betoningen på entreprenörskap är stark, dels som föreslår regeringen en rad förändringar i gymnasiekolan där betoningen på entreprenörskap är stark, dels som 
en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och en uppgift för hela gymnasieskolan dels som en möjlighet för elever att fördjupa sig i entreprenörskap och 
företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-företagande inom samtliga program. Vår Entreprenörskapskurs har lagt stort fokus på retorik, presentations-
teknik, dokumentation, ledarskap, gruppsykoligiska processer och personligt ansvarstagande. Kursen utgör ett teknik, dokumentation, ledarskap, gruppsykoligiska processer och personligt ansvarstagande. Kursen utgör ett 
gott exempel på moderna lärandeprocesser som är väl anpassade till de krav våra ungdomar kommer att möta 
när de läser vidare på högskole- och universitetsnivå och går ut i arbetslivet.   
  
Ett viktigt led i att lyckas är att vara närvarande. Konsekvenssystemet beträffande ogiltig frånvaro och sena 
ankomster har blivit till en stor framgång som bidragit till större stringens, bättre studieresultat och en stolthet 
och glädje bland våra elever. Det pågår en skolpolitisk debatt både rörande närvaroplikt, men även beträffande 
elevernas rätt att ta ut ledighet under skolåret. 
Högskolor och universitet har en mycket strikt tolkning angående sin examens- och läsårsplanering. Det är 
därför av stor pedagogisk betydelse att vi förmedlar ett adekvat och professionellt förhållningssätt till det 
ansvarstagande en utbildning på Lundsberg innebär. Det övergripande målet med studietiden på Lundsberg är 
att den enskilda individen inhämtar kunskaper och bygger upp ett förhållningssätt som är en förutsättning för 
framtida studier och en framtida karriär. Ett otydligt system med urholkade rutiner för ledigheter och ledig-
hetsansökningar undergräver ungdomarnas möjligheter att stå väl rustade inför framtidens krav. Vi vill nu 
förtydliga den övergripande närvaroplikten på skolan. Skolans styrelse har därför i samråd med skolledningen 
och föräldraföreningen beslutat följande: 



Regler för ledighetsansökningar vid Lundsbergs skola

ALLA framställningar om lov (undantag enskilda lektioner) skall initieras av föräldrarna. Dessa skall alltid 
först kontakta hemledningen på berört elevhem, som skriver en ledighetsansökan i skolans elektroniska doku-
mentsystem. Hemledningen sköter ALL biljettbeställning.mentsystem. Hemledningen sköter ALL biljettbeställning.mentsystem. Hemledningen sköter ALL biljettbeställning.

Lovansökan skall göras senast 5 arbetsdagar före ledighetens start. Ansökan, som berör ledighet i samband Lovansökan skall göras senast 5 arbetsdagar före ledighetens start. Ansökan, som berör ledighet i samband Lovansökan skall göras senast 5 arbetsdagar före ledighetens start. Ansökan, som berör ledighet i samband Lovansökan skall göras senast 5 arbetsdagar före ledighetens start. Ansökan, som berör ledighet i samband 
med längre lov, skall göras senast två veckor före den begärda ledigheten.med längre lov, skall göras senast två veckor före den begärda ledigheten.med längre lov, skall göras senast två veckor före den begärda ledigheten.med längre lov, skall göras senast två veckor före den begärda ledigheten.med längre lov, skall göras senast två veckor före den begärda ledigheten.

Lovdagar

Förälder kan vid behov begära ledigt för elev Förälder kan vid behov begära ledigt för elev Förälder kan vid behov begära ledigt för elev 

• högst 5 skoldagar per läsår• högst 5 skoldagar per läsår
• 1 Lundsbergshelg per termin eller högst 3 Lundsbergshelger per läsår• 1 Lundsbergshelg per termin eller högst 3 Lundsbergshelger per läsår• 1 Lundsbergshelg per termin eller högst 3 Lundsbergshelger per läsår• 1 Lundsbergshelg per termin eller högst 3 Lundsbergshelger per läsår• 1 Lundsbergshelg per termin eller högst 3 Lundsbergshelger per läsår

Undantag gäller för 

• nära anhörigs dödsfall och begravning• nära anhörigs dödsfall och begravning• nära anhörigs dödsfall och begravning
• mönstring
• tävlingsverksamhet på elitnivå• tävlingsverksamhet på elitnivå
• extern utbildning 
• intervjuer, tester och uttagningsprov till högre utbildning eller anställning• intervjuer, tester och uttagningsprov till högre utbildning eller anställning• intervjuer, tester och uttagningsprov till högre utbildning eller anställning
• remiss till specialistvård
• körkortsprov

Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i Tandläkarbesök, läkarundersökningar, passansökan, familjehögtider etc. förläggs företrädelsevis på lov och i 
samband med hemresehelger.

Varje elev ett projekt

Skolans styrelse har tillsammans med skolledningen genomfört återkommande diskussioner angående Lunds-
bergs skolas framtid. ”Varje elev ett projekt” är en central del i det kommande pedagogiska strategiarbetet. 
Målet är att Lundsbergs skola skall åta sig att lotsa varje elev mot individuellt anpassade och ambitiösa mål. 
Ytterst är syftet att vägleda och stödja eleverna så att de är väl förberedda för högre studier både nationellt 
och internationellt. Åtagandet skall även innefatta elevens fysiska utveckling och sociala kompetens i ett brett 
perspektiv. Det skall fi nnas väl utvecklade rutiner för studievägledning och coachning av elever som söker till 
internationella utbildningar. Utbildningens genomförande och innehåll skall kalibreras så att bästa tänkbara 
resultat uppnås beträffande fortsatta studier.  

”Mens sana in corpore sano” i ett modernt snitt och med en coachning på individuell nivå kommer förhopp-
ningsvis att förstärka Lundsbergs skolas konkurrenskraft ytterligare. 

Läsårsstarten för personalen kommer att ha stort fokus på visionsarbetet ”Varje elev ett projekt”. Det kommer 
därför att genomföras kompetensutveckling för pedagogisk personal avseende samtalsteknik ”insikt genom 
refl ekterande samtal”, mental träning och coachning, kommuni-kativa processer, metakommunikation etc. 
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Beslut angående bildskärmar/tv-apparater på elevrum 

Under de senaste två åren har det skett en accelererad ökning av överdimensionerade dataskärmar på elevrum-
men. Ökningen har föranlett återkommande diskussioner med elevhemspersonal och föräldrarepresentanter 
angående de olägenheter detta innebär. Utöver att det skapar utrymmesmässiga problem och försvårar städ-angående de olägenheter detta innebär. Utöver att det skapar utrymmesmässiga problem och försvårar städ-angående de olägenheter detta innebär. Utöver att det skapar utrymmesmässiga problem och försvårar städ-angående de olägenheter detta innebär. Utöver att det skapar utrymmesmässiga problem och försvårar städ-
ningen så fi nns det en påtaglig risk att eleverna lockas till dataspel och sena fi lmkvällar. Det fi nns en tendens ningen så fi nns det en påtaglig risk att eleverna lockas till dataspel och sena fi lmkvällar. Det fi nns en tendens ningen så fi nns det en påtaglig risk att eleverna lockas till dataspel och sena fi lmkvällar. Det fi nns en tendens ningen så fi nns det en påtaglig risk att eleverna lockas till dataspel och sena fi lmkvällar. Det fi nns en tendens 
att eleverna isolerar sig på sina rum och inte deltar i gemensamma aktiviteter på elevhemmet. att eleverna isolerar sig på sina rum och inte deltar i gemensamma aktiviteter på elevhemmet. att eleverna isolerar sig på sina rum och inte deltar i gemensamma aktiviteter på elevhemmet. att eleverna isolerar sig på sina rum och inte deltar i gemensamma aktiviteter på elevhemmet. 

Skolledningen har därför i samråd med föräldraföreningen beslutat att den maximala storleken på bildskärmar Skolledningen har därför i samråd med föräldraföreningen beslutat att den maximala storleken på bildskärmar Skolledningen har därför i samråd med föräldraföreningen beslutat att den maximala storleken på bildskärmar Skolledningen har därför i samråd med föräldraföreningen beslutat att den maximala storleken på bildskärmar Skolledningen har därför i samråd med föräldraföreningen beslutat att den maximala storleken på bildskärmar 
i elevrummen är 24 tum. i elevrummen är 24 tum. 

Jag hoppas att ni får ett härligt sommarlov med massor av sol, bad och härlig avkoppling tillsammans.Jag hoppas att ni får ett härligt sommarlov med massor av sol, bad och härlig avkoppling tillsammans.Jag hoppas att ni får ett härligt sommarlov med massor av sol, bad och härlig avkoppling tillsammans.Jag hoppas att ni får ett härligt sommarlov med massor av sol, bad och härlig avkoppling tillsammans.Jag hoppas att ni får ett härligt sommarlov med massor av sol, bad och härlig avkoppling tillsammans.

Trevlig sommar!

LUNDSBERGS SKOLA

Staffan Hörnberg
Rektor/Verksamhetschef


